
   RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO 

TATO RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO (DÁLE JEN „SMLOUVA“) BYLA UZAVŘENA 
NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI 
 
Firma: Mateřská škola, Česká Lípa, Severní 2214, příspěvková organizace 
IČO: 70982163 
Sídlo: Severní 2214, 470 01 Česká Lípa 
Zastoupena: Bc. Alexandrou Rybářovou, ředitelkou MŠ 
Telefon: 605 256 745 
E-mail: ms_sever@seznam.cz 
(dále jako Objednatel) 
 
a 
 
Jméno: Jaroslav Pejřimovský 
IČO: 60249901 
Místo podnikání: Sochova 817, 472 01 Doksy 
Telefon: 728 643 805 
E-mail: jardadoksy@seznam.cz 
(dále jako Zhotovitel) 
 
 
(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako Smluvní strany a každý jednotlivě jako 
Smluvní strana) 
 
SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ: 
 

1  Definice 
1.1        V této Smlouvě „Dílo“ znamená: truhlářské práce včetně ostatní dřevovýroby a    

       kovovýroby pro Mateřskou školu, Česká Lípa, Severní 2214, příspěvková organizace 
 

2  Objednávka 
2.1        Nabídka Objednavatele na uzavření Smlouvy o dílo musí obsahovat alespoň: 

       informaci, že se jedná o objednávku, označení Objednatele, specifika Díla, (dále jako 
       „Objednávka“) 

2.2       Objednavatel doručí objednávku Zhotoviteli jedním z následujících způsobů: 
      elektronicky na e-mailovou adresu, telefonicky na 728 643 805 (dále jako „Doručení 
      Objednávky“) 

2.3       Za přijetí (potvrzení) Objednávky ze strany Zhotovitele se považuje: 
      potvrzení Zhotovitele o přijetí Objednávky v elektronické podobě, telefonicky nebo 
      osobně 

2.3.1 poskytnutí Díla podle Objednávky (dále jako „Potvrzení Objednávky“) 
 

3 Uzavření Smlouvy o Dílo 
3.1       Doručením Potvrzení Objednávky Objednateli je uzavřena Smlouva o Dílo. 

 



 
4 Smlouva o Dílo 
4.1       Předmětem smlouvy o Dílo je závazek Zhotovitele zhotovit pro Objednatele Dílo 

      specifikované v Objednávce a závazek Objednatele  zaplatit Zhotoviteli cenu za Dílo, 
      a to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě o dílo. 

4.2       Smlouvu o dílo tvoří zejména Objednávka. Smlouva o dílo se řídí touto Smlouvou. 
 

5 Zhotovení Díla 
5.1       Zhotovitel má právo požadovat během provádění Díla přiměřenou část náhrady nákladů 

      s přihlédnutím k vynaloženým nákladům. 
5.2       Zhotovitel postupuje při poskytování Díla samostatně, je však povinen dbát pokynů 

      Objednavatele. 
5.3       V případě, že Zhotoviteli bude jakákoliv část zadání Díla nejasná, má Zhotovitel právo 

                    informovat se u Objednavatele, resp. vyžádat si od Objednavatele upřesňující informace, 
                    a Objednavatel má povinnost poskytnout Zhotoviteli součinnost, a to bez zbytečného  
                    odkladu. 

5.4        V případě předčasného ukončení plnění ze strany Zhotovitele podle této Smlouvy má 
                    Zhotovitel právo na uhrazení části odměny za provedenou část Díla. 

5.5        Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli a/nebo jím určeným osobám veškeré 
                    podmínky nezbytné pro řádné provádění Díla, zejména se Objednatel zavazuje zajistit  
                    a/nebo poskytnout všechny potřebné přístupy. 

5.6        Smluvní strany se dohodly, že Dílo je provedeno převzetím objednavatelem.  
5.7        Nebude-li ve Smlouvě o dílo (Objednávce) uvedeno jinak, poskytne Zhotovitel Dílo ve 

       lhůtě přiměřené rozsahu a náročnosti Díla. 
        

6 Cena za Dílo a platební podmínky 
6.1       Cena za Dílo není splatná dříve, než den následující po dni, ve kterém Zhotovitel doručí  

řádný daňový doklad – fakturu Objednateli. 
6.2       Bude-li na příslušném daňovém dokladu – faktuře uvedeno datum splatnosti pozdější, 

      než je uvedeno v této Smlouvě, platí datum uvedené na dané faktuře. Objednatel zaplatí 
      cenu díla bankovním převodem na bankovní účet uvedený na příslušné faktuře  
      Zhotovitele. 
 

7 Vady Díla 
7.1        Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době jeho předávání Objednavateli.  

       Objednatel je povinen Dílo při předání náležitě zkontrolovat a vytknout Zhotoviteli 
       případné zjevné vady Díla a neučiní-li tak, platí, že Dílo nemá žádné zjevné vady. 
 

8 Odpovědnost za škodu 
8.1       Objednatel se tímto výslovně vzdává práva na náhradu škody od Zhotovitele neúmyslně 

      způsobené Zhotoviteli. 
 

9  Důvěrnost 
      9.1          Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní a/nebo 

      výrobní povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy a/nebo 
      Smlouvy o Dílo. Povinnost mlčenlivosti platí s výjimkou případů kdy: 

9.1.1 Objednatel udělil předchozí písemný souhlas s takovým zpřístupněním nebo použitím 



             důvěrné informace, právní předpis nebo veřejnoprávní orgán stanoví povinnost  
zpřístupnit nebo použít Důvěrnou informaci, takové zpřístupnění nebo použití  
Důvěrné informace je nezbytné pro realizaci Smlouvy o dílo, je to podle jakékoliv 
smlouvy nebo dohody uzavřené mezi Smluvními stranami dovoleno. 

9.2       Mezi Důvěrné informace nepatří žádné informace, které jsou v době jejich zpřístupnění  
      nebo použití běžně dostupné veřejnosti. Objednatel tímto dává Zhotoviteli souhlas k  
      tomu, aby jej Zhotovitel uváděl jako svého zákazníka. Zhotovitel bere na vědomí, že 
      Důvěrné informace tvoří obchodní tajemství Objednatele. 

 
10 Trvání, hodnota a ukončení Smlouvy 

      10.1      Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2024, max. hodnota je 200 000,- Kč 
             bez DPH. 
 
11 Vyšší moc 

       11.1     Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této 
Smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat,  
Aby neplnění svých povinností z této Smlouvy v důsledku vyšší moci předešly. 

 
12 Závěrečná ustanovení 

       12.1      Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této  
             Smlouvy. 
12.2     Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními  
             stranami. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, 
             že je ujednána svobodně. 
             Na důkaz byla dnešního dne podepsána. 
 
 
 
 
 
V České Lípě 12.1.2024 
 
 
 
 
 
……………………………………………..                                          …………………………………………….. 
              Objednatel                                                                           Zhotovitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

  
 

 
   
 


